
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1739/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 017254/2011,

RESOLVE

Retificar a Portaria nº 1368/2011, desta Reitoria, que Constituiu o Comitê 

de Ética em Pesquisa - CEP, para declarar que a lotação das servidoras MARIA 

DA CONCEIÇÃO SOUSA FERNANDES E DENISE MACHADO CARDOSO é no 

Instituto de Ciências Jurídicas e no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, 

respectivamente, e não como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1739/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


